План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика 
	Администрация Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 216236, Смоленская обл, Духовщинский р-н, Добрино д, -, -, - , +7 (48166) 27441 , dobrinoadm@yandex.ru

	ИНН 
	6705003851

	КПП 
	670501001

	ОКАТО 
	66616424


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	93905030150320810244
	35.12
	35.12
	
	поставка электроэнергии по уличному освещению 
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

нет
	
	— 
	300


300 / 300
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 2016 год

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2016 год
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	93901130120120300244
	
	
	
	
	
	
	
	192
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	93905030150320820244
	
	
	
	
	
	
	
	136,7
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	93904090130120550244
	
	
	
	
	
	
	
	2654,7
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	93905030150320830244
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	93901040110000140244
	
	
	
	
	
	
	
	277,9
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	93905020150220750244
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	93905010150120700244
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	3761,3
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	4061,3 / 0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	


	                                                                           
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"18"  января  2016  г. 
(Дата утверждения) 
	


	
	МП 
	


	
	Исполнитель:

Корнеева Л. А.

телефон:

8(48166)2-74-41

факс:

8(48166)2-74-40

электронная почта:

dobrino_dux@mail.ru




